

สรุปผลราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ประมาณราคา	ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
<input type="checkbox"/> ประเภทงานโครงการ	ปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร ตามที่แบบ อบต.กำหนด		
<input type="checkbox"/> เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา		
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	อบต.หัวเขา หมู่ 2 ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี		
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา	
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่			
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	5 แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อ วันที่	พฤศจิกายน 2557		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม	307,935.62	1.2701	391,109	
2	หมวดงานไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	23,815.50	1.2701	30,248	
3	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	230,280.38	1.2701	292,479	
4	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	415,078.00	1.0700	444,133	
5	หมวดงานครุภัณฑ์จัดสร้าง	86,732.00	1.0700	92,803	
6	หมวดงานระบบโสตทัศนูปกรณ์	50,138.87	1.0700	53,649	
7	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ	5,500.00	1.0000	5,500	
สรุป	รวมเป็นเงิน			1,309,922	
	ขอใช้ยอดเงินในการตั้งงบประมาณ	(หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)		1,300,000	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่เฉลี่ย	- ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท/ตารางเมตร			

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางใช้ตามมติ ครม.13 มีนาคม 2556
- ราคาและค่าแรงคำนวณใช้ประจำเดือน ตุลาคมและพฤศจิกายน 2557

ลงชื่อ จำเอก.....ประธานกรรมการ
(มานพ เกษประทุม)

ลงชื่อ พันจำเอก.....กรรมการ
(สุชาติ กวหนักดี)

ลงชื่อกรรมการ
(นายสุรชัย จันทร์เรือง)

ประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร ตามที่แนบ อบต.หัวเขา
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา หมู่ 2 ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
 ประมาณการโดย นายศิริทิพย์ พูลสุวรรณ

แบบเลขที่
 ประมาณการเมื่อ วันที่ - เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	1.1 งานรื้อถอนผนังและประตูหน้าต่าง มาติดตั้งใหม่อาคารใหม่ชั้น 1								
	- รื้อถอนผนังกระจก+ผนังที่อลูมิเนียมออกและซบทิ้ง	11.50	ตรม.	-	-	373.75	4,298.13	4,298.13	
	- ข้ายผนังที่อลูมิเนียมเดิมห้องนายกและปลัดไปติดตั้งอาคารใหม่	9.50	ตร.ม.	-	-	747.50	7,101.25	7,101.25	
	- ข้ายหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมขนาด 1.20x2.65 เมตร จำนวน 2 ชุด	6.36	ตร.ม.	-	-	747.50	4,754.10	4,754.10	
	- ข้ายหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมขนาด 1.20x3.25 เมตร จำนวน 1 ชุด	3.90	ตร.ม.	-	-	747.50	2,915.25	2,915.25	
	- ผนังบานที่อลูมิเนียมสูงจากพื้น 1.00 เมตร (ส่วนที่ต้องเพิ่มเดิม)ของเดิม 9.50 - 16.18 ตร.ม.	6.68	ตร.ม.	1,897.50	12,675.30	-	-	12,675.30	
	- ผนังกระจกโครงสร้างอลูมิเนียมกระจกหนา 5 มม. (ส่วนที่ต้องเพิ่มเดิม)	30.82	ตร.ม.	1,725.00	53,164.50	-	-	53,164.50	
	- ติดตั้งใหม่ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.26x2.13 เมตร	2.00	บาน	6,900.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	- ติดตั้งใหม่ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.55x2.13 เมตร	1.00	บาน	6,900.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	- ผนังขี้นบอร์ดฉาบเรียบ 2 ด้านโครงสร้างไม้เนื้อแข็ง	2.48	ตรม.	405.00	1,004.40	130.00	322.40	1,326.80	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	2.48	ตร.ม.	43.49	107.86	30.00	74.40	182.26	
	รวมยอด				87,652.06		19,465.53	107,117.58	
	1.2 งานรื้อถอนผนังห้องบันไดขึ้นอาคารเก่าใหม่ มาติดตั้งผนังอลูมิเนียม								
	- รื้อถอนประตูบานไม้พร้อมวงกบไม้ห้องบันไดอาคารเดิมพร้อมขนไป 1.00x2.40 เมตร	2.00	ชุด	-	-	60.00	120.00	120.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างวงกบบานเกร็ด พร้อมขนไป ขนาด 0.60x1.20 เมตร	2.00	ชุด	-	-	55.00	110.00	110.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างวงกบบานเกร็ด พร้อมขนไป ขนาด 1.20x1.20 เมตร	1.00	ชุด	-	-	75.00	75.00	75.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนพร้อมซบทิ้ง	6.00	ตร.ม.	-	-	38.00	228.00	228.00	
	- ผนังบานที่อลูมิเนียมสูงจากพื้น 0.90 เมตร	5.42	ตร.ม.	1,897.50	10,284.45	-	-	10,284.45	
	- ผนังกระจกโครงสร้างอลูมิเนียมกระจกหนา 5 มม.	13.00	ตรม.	1,725.00	22,425.00	-	-	22,425.00	
	- ประตูโครงสร้างอลูมิเนียมสูงพักกระจกบานเลื่อนขนาด 2.15x1.75 เมตร +วงกบ 2'x4"	1.00	ชุด	8,050.00	8,050.00	-	-	8,050.00	
	รวมยอด				40,759.45		533.00	41,292.45	
	1.3 งานรื้อถอนราวบันไดเหล็กเปลี่ยนเป็นสแตนเลส								
	- รื้อถอนราวเหล็กเดิมยาว 2.50 เมตร	2.00	ชุด	-	-	150.00	300.00	300.00	
	- ติดตั้งราวสแตนเลส ยาว 2.50 เมตรสูง 0.90 เมตรอาคารเดิมชั้นล่าง	2.00	ชุด	15,600.00	31,200.00	-	-	31,200.00	
	รวมยอด				31,200.00		300.00	31,500.00	
	1.4 งานฝ้าเพดานอาคารใหม่								
	- ฝ้าขี้นบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงสร้างสังกะสี	95.00	ตร.ม.	250.00	23,750.00	75.00	7,125.00	30,875.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	95.00	ตร.ม.	43.49	4,131.84	35.00	3,325.00	7,456.84	
	รวมยอด				27,881.84		10,450.00	38,331.84	

ประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร ตามที่แบบ อบต.หัวเขา
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา หมู่ 2 ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
 ประมาณการโดย นายตรีวิทย์ พูลสุวรรณ

แบบ ปร.4 แผ่น 2 / 5

แบบเลขที่
 ประมาณการเมื่อ วันที่ - เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.5 งานไม้บังแดด	- เหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 มม.	17.00	ฟ่อน	749.75	12,745.75	277.41	4,715.93	17,461.68	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2"x2 มม.	20.00	ฟ่อน	313.00	6,260.00	115.81	2,316.20	8,576.20	
	- ไม้เทียมขนาด 3" ชนิดสี ยาว 3.00 เมตร	157.00	ฟ่อน	60.00	9,420.00	22.20	3,485.40	12,905.40	
	- วัสดุแผ่นพื้นเทียมขนาด 1.20x2.40x0.018 เมตร	6.00	แผ่น	958.00	5,748.00	354.46	2,126.76	7,874.76	
	- อุปกรณ์การยึด เช่น ทุก , น๊อต , เหล็กยึดโครงกับอาคารเก่า , วัสดุสิ้นเปลือง	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	6.48	ตร.ม.	43.49	281.84	30.00	194.40	476.24	
	- ทาสีกันสนิม+สีน้ำมัน	40.00	ตร.ม.	66.02	2,640.75	35.00	1,400.00	4,040.75	
	รวมยอด				37,096.34		15,738.69	52,835.02	
1.7 งานไม้ห้องประชุม	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x5" (ยาวรวม 56.70 เมตร) ขนาดยังไม่ไส	9.70	ลบ.ฟ.	950.00	9,210.92	20.00	193.91	9,404.83	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1"x5" (ยาวรวม 5.40 เมตร) ขนาดยังไม่ไส	0.62	ลบ.ฟ.	700.00	430.92	20.00	12.31	443.23	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1"x8" (ยาว 69.80 เมตร) ขนาดยังไม่ไส	10.91	ลบ.ฟ.	950.00	10,362.14	20.00	218.15	10,580.29	
	- ตะปู 3 นิ้ว	8.00	ก.ก.	39.72	317.76	-	-	317.76	
	- ค่าแรงการติดตั้งงานไม้	1.00	งาน	-	-	7,112.61	7,112.61	7,112.61	
	- พรอบปูเวที	15.00	ตร.ม.	600.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
รวมยอด				29,321.74		7,536.99	36,858.72		
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม 1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6+1.7				253,911.42		54,024.20	307,935.62		

ประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อด.หัวเขา ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร ตามที่แบบ อด.ก.๕
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารที่ทำการ อด.หัวเขา หมู่ 2 ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
 ประมาณการโดย นายศิริทิพย์ พูลสุวรรณ

แบบ ปร.4 หน้า 3 / 5

แบบเลขที่
 ประมาณการเมื่อ วันที่ - เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
2	หมวดงานไฟฟ้าและระบบสื่อสาร									
	- รื้อถอนโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x38 w โคมเหล็กเคลือบสีชนิดขาตัวบิดล็อกพร้อมติดตั้งใหม่	6.00	จุด	-	-	155.00	930.00	930.00		
	- รื้อถอนตู้สายไฟ 2 ช่องชนิดมีผนัง พร้อมติดตั้งใหม่	1.00	จุด	-	-	155.00	155.00	155.00		
	- ติดตั้งโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x38 w โคมเหล็กเคลือบสีชนิดขาตัวบิดล็อก	2.00	จุด	275.00	550.00	132.00	264.00	814.00		
	- ติดตั้งโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x38 w โคมกึ่งปลงสะท้อนแสงชนิดมีฝาปิด	6.00	จุด	1,875.00	11,250.00	135.00	810.00	12,060.00		
	- ติดตั้งโคมตู้สายไฟ 2 ช่อง+หน้าฉาก 2 ช่อง+ฝาครอบหน้าฉาก 2 ช่อง ชนิดมีผนัง	4.00	จุด	100.00	400.00	160.00	640.00	1,040.00		
	- ติดตั้งโคมสวิตซ์ 2 ช่อง+หน้าฉาก 2 ช่อง+ฝาครอบหน้าฉาก 2 ช่อง ชนิดมีผนัง	1.00	จุด	100.00	100.00	160.00	160.00	260.00		
	- ติดตั้งโคมสวิตซ์ 1 ช่อง+หน้าฉาก 1 ช่อง+ฝาครอบหน้าฉาก 1 ช่อง ชนิดมีผนัง	2.00	จุด	100.00	200.00	160.00	320.00	520.00		
	- ตู้สายไฟ 1 ช่อง+หน้าฉากตู้สายไฟ 1 ช่อง+ฝาครอบหน้าฉากตู้สายไฟ 1 ช่อง+กล่องรอยต่อ(พิเศษ)	4.00	จุด	70.00	280.00	80.00	320.00	600.00		
	- สายไฟ VAF สายแบบแกนคู่แรงดัน 300 โวลต์ 1.5x2.5 ตร.มม	100.00	เมตร	11.85	1,185.00	5.00	500.00	1,685.00		
	- สายไฟ VAF สายแบบแกนคู่แรงดัน 300 โวลต์ 2x2.5 ตร.มม	100.00	เมตร	13.50	1,350.00	5.00	500.00	1,850.00		
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	จุด	2,200.00	2,200.00	220.00	220.00	2,420.00		
	- อุปกรณ์การยึด เช่น ทุบ , น๊อต , กิ๊บเดินสายไฟ ฯ	1.00	งาน	1,481.50	1,481.50	-	-	1,481.50		
	รวมยอด					18,996.50		4,819.00	23,815.50	
	3	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
- เครื่องปรับอากาศขนาด 16000 BTU พร้อมฝาครอบท่อแอร์และอินทรีชนิดผนัง(ห้องนายก+ปลัด)		2.00	จุด	20,560.75	41,121.50	-	-	41,121.50		
- เครื่องปรับอากาศขนาด 30000 BTU พร้อมฝาครอบท่อแอร์และอินทรีชนิดผนัง(ห้องประชุม)		3.00	จุด	40,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00		
- เครื่องปรับอากาศขนาด 30000 BTU พร้อมฝาครอบท่อแอร์และอินทรีชนิดผนัง(ห้องโลจิสติกส์ 1)		2.00	จุด	34,579.44	69,158.88	-	-	69,158.88		
รวมยอด					230,280.38		-	230,280.38		

ประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร คมที่แบบ อบต.หัวเขา
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา หมู่ 2 ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
 ประมาณการโดย นายศรียุทธ์ พูลสุวรรณ

แบบเลขที่
 ประมาณการเมื่อ วันที่ - เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	- ม้านปรับแสงหน้าต่าง ขนาด 1.30x1.50 เมตร (ห้องนายก+ปลัด+ห้องนักบเครื่องเสียง)	3.00	ชุด	2,070.00	6,210.00	-	-	6,210.00	
	- ม้านปรับแสงหน้าต่าง ขนาด 1.30x2.20 เมตร (ห้องนายก+โถง+ครัว+ห้องเครื่องเสียง+ประชุมชั้น1-2)	13.00	ชุด	2,875.00	37,375.00	-	-	37,375.00	
	- ม้านปรับแสงหน้าต่าง ขนาด 2.00x3.60 เมตร (ห้องนายกติดกับห้องปลัด)	1.00	ชุด	6,555.00	6,555.00	-	-	6,555.00	
	- ม้านปรับแสงหน้าต่าง ขนาด 2.00x2.70 เมตร (ห้องนายกติดห้องโถง)	1.00	ชุด	5,175.00	5,175.00	-	-	5,175.00	
	- ม้านปรับแสงผนังกระจก ขนาด 2.00x1.25 เมตร (ห้องปลัดติดห้องโถง)	1.00	ชุด	2,530.00	2,530.00	-	-	2,530.00	
	- ม้านปรับแสงผนังกระจก ขนาด 2.00x1.28 เมตร (ห้องนายกติดห้องโถง)	1.00	ชุด	2,530.00	2,530.00	-	-	2,530.00	
	- ม้านปรับแสงบนประตู ขนาด 0.80x1.20 เมตร (ห้องนายก+ห้องปลัด)	2.00	ชุด	1,610.00	3,220.00	-	-	3,220.00	
	- ม้านปรับแสงประตู ขนาด 2.00x3.20 เมตร (ห้องประชุม 1,2)	2.00	ชุด	5,980.00	11,960.00	-	-	11,960.00	
	- ม้านปรับแสงหน้าต่าง ขนาด 1.70x3.00เมตร (ห้องอาคารล่าง)	2.00	ชุด	2,875.00	5,750.00	-	-	5,750.00	
	- โต๊ะโครงเหล็กปูไม้มลายขาวพื้นไม้พื้นไม้ลามิเนตพื้นไม้แก้ว ขนาด 0.60x1.80x0.70 เมตร	28.00	ชุด	2,070.00	57,960.00	-	-	57,960.00	
	- ผ้าคลุมโต๊ะ ขนาด 0.60x1.80 เมตร สูง 0.70 เมตร เป็นผ้าใยสังเคราะห์สวมถอด	28.00	ผืน	1,725.00	48,300.00	-	-	48,300.00	
	- เก้าอี้พนักพิงหุ้มหนังเทียมจากพลาสติก	76.00	ตัว	660.00	50,160.00	-	-	50,160.00	
	- ผ้าคลุมหุ้มเก้าอี้พนักพิงหุ้มหนังเทียมจากพลาสติก เป็นผ้าใยสังเคราะห์สวมถอด	60.00	ผืน	440.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	- เก้าอี้พนักพิงหุ้มหนังเทียมที่มีที่ก้มและมีล้อเลื่อนปรับระดับ	3.00	ตัว	3,850.00	11,550.00	-	-	11,550.00	
	- โซฟาเบาะหุ้มหนังเทียม สี เช่น น้ำตาล ดำ	3.00	ชุด	5,635.00	16,905.00	-	-	16,905.00	
	- โต๊ะกลางกระจก รับแขก ขนาด 0.40x0.80 เมตร	4.00	ตัว	1,650.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- ฉากม่านกั้นสำเร็จรูปกว้าง 1.00 เมตร รวมเส้นเริ่มต้น สูง 1.30 เมตร แบบครึ่งทึบ/กระจกใสผ้า	12.00	แผ่น	3,058.00	36,696.00	-	-	36,696.00	
	- เสาคานผนังพาร์ทیشن	5.00	ชุด	880.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	- ขาดัง ฉากผนังพาร์ทیشن	16.00	ชุด	209.00	3,344.00	-	-	3,344.00	
	- ตู้งานบ้านงานครัว อลูมิเนียมติดผนังขนาด ยxสxล 150x60x30ซม	1.00	ใบ	3,850.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
	- ตู้งานบ้านงานครัว อลูมิเนียมติดผนังขนาด ยxสxล 100x60x30ซม	1.00	ใบ	3,190.00	3,190.00	-	-	3,190.00	
	- ตู้งานบ้านงานครัว อลูมิเนียมตั้งพื้น ยxสxล120x70x60ซม	1.00	ใบ	4,400.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	- ตู้งานบ้านงานครัว อลูมิเนียมตั้งพื้น ยxสxล140x70x60ซม	1.00	ใบ	4,950.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	- ตู้งานบ้านงานครัว อลูมิเนียมตั้งพื้น ยxสxล180x70x60ซม	1.00	ใบ	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	- ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจกโครงเหล็กตั้งพื้น ขนาด ยxสxล120x85x40 ซม.	5.00	ใบ	3,770.00	18,850.00	-	-	18,850.00	
	- พัดลมตั้งโต๊ะ ขนาด 16" ชนิด 3 ใบ ปรับระดับได้	6.00	ตัว	1,980.00	11,880.00	-	-	11,880.00	
	- พัดลมระบบไร้ใบพัด ขนาด 16" ชนิด 3 ใบพัด ติดตั้งผนัง(ห้องนายก+ห้องปลัด)	2.00	ตัว	2,024.00	4,048.00	-	-	4,048.00	
	- พัดลม ขนาด 16" ชนิด 3 ใบพัด ติดตั้งผนัง(ห้องเครื่องเสียง,ห้องน้ำ-ลิ้ม)	2.00	ตัว	1,485.00	2,970.00	-	-	2,970.00	
	- พัดลมตั้งโต๊ะ ขนาด 16" ชนิด 3 ใบ	2.00	ตัว	660.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	- เครื่องพิมพ์วงรีหน้าชั้นอาคาร	1.00	ตัว	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	- ชุดพระเครื่อง,แมงกาน,ที่ตั้งเทียน,กระถางรูป,เสาธง,รูปในหลวง	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมยอด				415,078.00			415,078.00	

ประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ห้วยเขย ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร ตามที่แบบ อบต.ก้า
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารที่ทำการ อบต.ห้วยเขย หมู่ 2 ตำบลห้วยเขย อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย
 ประมาณการโดย นายศรีพิชญ์ พูลสุวรรณ

แบบเลขที่
 ประมาณการเมื่อ วันที่ - เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ - งานไม้ทุบผนังห้องประชุมเข้ารูปขนาดกว้าง 0.25 เมตร ยาว 8.10 เมตร สูง 2.80 เมตร - งานจัดสวนข้อมในอาคาร	8.10	เมตร	9,720.00	78,732.00	-	-	78,732.00	
		1.00	งาน	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
		รวมยอด					86,732.00		-
6	หมวดงานระบบโสตทัศนอุปกรณ์ 6.2 ระบบเสียง ห้องประชุม - ลำโพงห้องประชุมติดผนัง - ไมโครโฟนไร้สาย ไมล์ลอย แบบคู่ UHF Wireless Microphone - ไมโครโฟนชนิดมีสายเสียบแอกด A อย่างดี - สายไมโครโฟนยาว 30 เมตร พร้อมหัวแจ็คตัวผู้และตัวเมีย - สายไฟที่ระหว่างลำโพงเข้าพาวเวอร์แอมป์ - ขาตั้งไมโครโฟน (ยืนพูด) - ค่าแรงติดตั้งและเดินสายพร้อมทดสอบระบบ	2.00	คู่	2,160.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
		1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
		2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
		2.00	ชุด	576.00	1,152.00	-	-	1,152.00	
		70.00	เมตร	24.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
		2.00	ชุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
		1.00	งาน	-	-	2,138.40	2,138.40	2,138.40	
		รวมยอด					16,752.00		2,138.40
6.2	ระบบภาพ ห้องประชุม - จอรับภาพทำงานด้วยไฟฟ้า ขนาด เส้นทแยงมุม 150 นิ้ว - ชุดโครงเหล็กแขวนจอรับภาพ - ชุดแขวนเครื่องฉายโปรเจกเตอร์แขวนได้มีที่เสียบ - ชุดสายคอมพิวเตอร์ แบบ ผู้ใช้ความยาว 20 เมตร - สายแบบ 75 Ohm Mini Coaxial x 3 + 4 Conductors - ค่าแรงติดตั้งและเดินสายพร้อมทดสอบ	1.00	ชุด	18,691.60	18,691.60	-	-	18,691.60	
		1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
		1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
		2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
		1.00	ชุด	-	-	2,856.87	2,856.87	2,856.87	
รวมยอด					28,391.60		2,856.87	31,248.47	
7	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ - งานเช่าชุดนั่งจำนวน 1.20x1.80x1.70เมตร จำนวน 10 ชุด - ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
		1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
		รวมยอด					3,500.00		2,000.00